SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ / ĐIỀU CHỈNH MÔN HỌC/MÔ ĐUN
         Kính gửi: Khoa ………………..………………………………..………
Tên em là: …………………………………… Điện thoại: …….……………………
Sinh ngày: …………………………..……….. Tại: …………………………………
Mã số học sinh: .…………………Lớp:…………… Khóa: ………………………....
Em xin đăng ký học các môn học/mô đun sau:
	STT
	Tên môn học/mô đun
	Mã MH/MĐ
	Số tín chỉ
	Lớp đăng ký
	Hình thức đăng ký

	Đăng ký
	Rút bớt

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	Xác nhận của Khoa ……………..
	Tp. HCM, ngày …. Tháng … năm 20……
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)